Choroby Sekretne, leczy lekarz od 30 lat przeszło praktykujący. Ulica Chmielna Nr 18. 1-3 —1392— J. Bagiński.

Restauracja w Marcelinie na sezon letni dnia 9 go b. m. to jest w czwartek zamknięta zostanie.

Redaktor Herman Benni.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego — Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5). — Дозволено Цензурою Варшава 25 Августа (6 Сентября) 1875 г.

Patrz Dalszy ciąg Kurjera i dwa Dodatki.

— Maksymilian Poznański, Patron Trybunału, (Długa Nr 9), powrócił do Warszawy. 1-2 —13,257—

— Adela Fribes, w tych dniach wyjechała zagranicę. —13305—

— Operatorka odcisków Bielińska, dziś wyjechała zagranicę. —13,300—

**COURS DE LANGUE FRANÇAISE.**

**Stan powietrza.**

Wczoraj wieczorem ciepła st. —, dziś rano ciepła st. 10.4, w południe ciepła st. 13.6. Barometru 761 mm. (Odmiana).

— Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warz. st. 1 c. 4.

Wydawca **Gustaw Gebethner.**

# KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 197.

Poniedziałek.

Warszawa d. 25 Sierpnia (6 Września) 1875 r.

## Kronika zagraniczna.

× Sułtan raz na rok zwykle zaszczyca swą bytnością teatr włoski w Konstantynopolu. W tym roku miało to niedawno miejsce. W obranym dniu, odebrał dyrektor teatru rozkaz mieć wszystko w pogotowiu. Sułtan miał być w teatrze od 6 wieczór do 1 w nocy, i wysłuchać z każdej opery po małym wyjątku.